3www.diariooficialms.com.br/itaquirai

Terça-feira, 15 de julho de 2025Diário Oficial   Nº 2695 ITIIAQItaquiraí -MS

09.272.0030.2.084 – Manutenção das Atividades do Itaqui-prev 
3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação 
Recurso 0.1.0802 
VALOR TOTAL: R$ 29.105,37 (vinte e nove mil cento e cinco reais e trinta e sete centavos). 
FORO: COMARCA DE ITAQUIRAÍ – MS 
ASSINATURAS : AURIO LUIZ COSTA – Pela Contratante/RODRIGO TELES DE SOUZA – Pela Contratada 

Matéria enviada por MICHEL PASQUINI RAMOS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 065/2025
CELEBRADO EM 11/07/2025

[...]

6, XLI da lei 14.133 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: TOTAL 

Exercício 2025 
07.001 – Secretaria Municipal de Saúde/ FMS – Fundo Municipal de Saúde 
10.301.0012.1.001 – Bloco de Investimento 
4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente 
Recurso 1.621.000 
VALOR TOTAL: R$ 16.855,00 (dezesseis mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais). 
FORO: COMARCA DE ITAQUIRAÍ – MS 
ASSINATURAS : THALLES HENRIQUE TOMAZELLI – Pela Contratante 
RAIMUNDO MILEO GOMES – Pela Contratada. 

Matéria enviada por ELTON DE SOUZA NEVES 

Comunicação
Extrato do Termo de Contribuição nº. 007/2025